
 
 
 
 

ПОЕНИ ОД ПОЛАГАЊЕТО НА ПРЕДМЕТОТ ХИСТОЛОГИЈА СО ЕМБРИОЛОГИЈА  

ВО ЈАНУАРСКАТА ИСПИТНА СЕСИЈА 

 

 

 

Индекс 

број 

1 

колоквиум 

2 

колоквиум 

1367 3 / 

1362 3,5 / 

1347 11 / 

1298 5,5 / 

1349 3,5 2 

1356 / 3 

1353 / 10 

1350 / 11,25 

1304 / 4 

1341 / 8 

 

 

Напомена: Испитот е положен доколку се освоени над 8 поени 
 

 
 
 
31.1.2017         Од катедрата 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 


